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FACULTATEA DE MOAȘE ȘI ASISTENȚĂ MEDICALĂ 

LISTĂ TUTORI 2023-2024 

 

 

Nr. 

Crt. 

An de 

studiu 
Specializarea 

Nume și 

Prenume 

tutore 

Adresa de email și nr. telefon 

Orar tutoriat (zi 

întrevedere / interval 

orar) 

Loc 

întâlnire 

(fizic/online) 

Locație 

1.  

I 

Asistență Medicală 

Generală 

Daniela Mioara 

Lixandru 

daniela.lixandru@umfcd.ro 

0721 270 352 
Luni           14:00-15:00 

Fizic, cu 

programare 

Facultatea de Medicină 

Disciplina Biochimie 

2.  
Aurelia Preda 

aurelia.preda@umfcd.ro 

0788 363 799 
Joi              11:00-12:00 Online - 

3.  Asistență Medicală 

Generală, Extensia 

Ploiești 

Ciucă Gina 

Agnes 

gina.ciucă@umfcd.ro 

0723 528 941 

Miercuri     13:00-14:00 

 

Joi              15:00-16:00 

Online 

 

Fizic 

Universitatea Petrol -

Gaze din Ploiești 

Sala I/IV 

4.  

II 

 

Asistență Medicală 

Generală  

Loredana 

Manolescu 

loredana.manolescu@umfcd.ro 

0723 699 253 
Joi              15:00-16:00 

Fizic, cu 

programare 

Facultatea de Medicină, 

Sala Armand 

Andronescu 

5.  
Ileana Paula 

Ionel 

ileana.ionel@umfcd.ro 

0723 369 027 
Luni           12:00-13:00 

Fizic 

 

Spitalul Clinic „Prof. 

Dr.  Theodor Burghele” 

Policlinică 

6.  

III 

Andreea 

Zamfirescu 

andreea.zamfirescu@umfcd.ro 

0745 532 068 

Joi              08:00-13:00 

 

Fizic/ 

Online 

Spitalul de Boli Cronice 

”Sf. Luca” 

Disciplina  Geriatrie și 

Gerontologie I 

7.  Costin Pasnicu 
costin.pasnicu@umfcd.ro 

0721 115 575 
Miercuri     09:00-10:00 Fizic 

Spitalul Clinic de 

Nefrologie “Dr. Carol 

Davila” 
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8.   

 

Teodorescu 

Sergiu  

sergiu.teodorescu@umfcd.ro 

0785 230 518 
Marți        11:00-12:00 Online - 

9.  IV 
Carmen Doina 

Mazilu  

carmen.mazilu@umfcd.ro 

0745 997 000 
Marți        10:00-11:00 

Online 

Fizic 

Ordinul Asistenților 

Medicali Generaliști 

Moașelor și Asistenților 

Medicali din România 

10.  I 

Balneofiziokinetoterapie 

și recuperare 

Corina Sporea 
corina.sporea@gmail.com 

0756 544 544 
Luni          09:00-11:00 

Fizic 

Online 

Centrul Național Clinic 

de Recuperare 

Neuropsihomotorie  

pentru Copii “Dr. 

Nicolae Robănescu” 

11.  II Florin Dragan 
florin.dragan@umfcd.ro 

0743 059 408 
Miercuri   12:00-14:00 

Fizic 

Online 

Centrul Național Clinic 

de Recuperare 

Neuropsihomotorie  

pentru Copii “Dr. 

Nicolae Robănescu” 

12.  III Andrada Mirea  
andrada.mirea@gmail.com 

0726 274 907 
Luni          10:00-12:00 

Fizic 

Online 

Centrul Național Clinic 

de Recuperare 

Neuropsihomotorie  

pentru Copii “Dr. 

Nicolae Robănescu” 

13.  I 
Tehnică Dentară 

 

Șef de Lucrări 

Dr. Viorel 

Ștefan Perieanu 

viorel.perieanu@umfcd.ro 

 

Luni          19:00-20:00 

 

Fizic 

 

Spitalul Clinic de 

Chirurgie Oro-Maxilo-

Facială „Prof. Dr. Dan 

Theodorescu” 

Ambulatoriu  de 

Specialitate- Ortodonție 

Eforie 

http://www.umfcd.ro/
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14.  II 

Șef de Lucrări 

Dr. Mihai 

David 

mihai.david@umfcd.ro 

 
Luni          19:00-20:00 Fizic 

Spitalul Clinic de 

Chirurgie Oro-Maxilo-

Facială „Prof. Dr. Dan 

Theodorescu” 

Ambulatoriu  de 

Specialitate- Ortodonție 

Eforie 

15.  III 

Șef de Lucrări 

Dr. Iuliana 

Babiuc 

iuliana.babiuc@umfcd.ro Marți         17:00-18:00 Fizic 

Spitalul Clinic de 

Chirurgie Oro-Maxilo-

Facială „Prof. Dr. Dan 

Theodorescu” 

Ambulatoriu  de 

Specialitate- Ortodonție 

Eforie 

 

http://www.umfcd.ro/
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